事 務 連 絡

令和 6 年 1 月 15 日

足利市指定工事業者 各位

足利市上下水道部企業経営課

料金・給排水担当

水道管網図の電子閲覧について（お知らせ）

日頃より、足利市の上下水道事業にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、このたび足利市では、インターネット上で水道管網図の閲覧を可能にするシステム

を運用開始することになりましたので下記の通りお知らせいたします。

記

1、水道管網図の電子閲覧とは

足利市内の水道管埋設状況をインターネット上で閲覧することができるシステムで

す。窓口で取得できる水道管網図の簡易版の閲覧が可能になります。

2、利用方法

足利市オンライン申請システムより水道管網図電子閲覧利用者の登録申請をして ID

とパスワードの取得をしてください。

※申請には足利市オンライン申請システムへのアカウント登録が必要になります。

URL：https://lgpos.task-asp.net/cu/092029/ea/residents/procedures/apply/76

3e09b0-742d-4d0e-8a5a-07ec41bbeeab/start

二次元コード：

3、運用開始日

令和 6（2024）年 1月 15日 午前 9時より閲覧可能

4、お問い合わせ先

〒326-0053 栃木県足利市伊勢町四丁目 19

足利市上下水道部 企業経営課 料金・給排水担当

TEL：0284-22-7917